
Třídní schůzka konaná dne 11.9. 2023 

 - tř. „Rybičky“   

1. Uvítání - představení p.uč. 

 

2. Provoz Mš - 6 -16 hod. 

                         - příchod do Mš nejpozději do 8:15 hod. 

                         - svačinka v 8 hod. 

                         - pozdější příchody do Mš  hlaste dopředu p.uč. (lékař) 

                         - po obědě si můžete děti vyzvednout ve 12 hod!!! 

                         - vyzvedávání dětí po spinkání od 14:15 hod. 

                         - prosím, neparkovat v přerušené části zábradlí před Mš (zásobování) 

 

3.   Co si přinést do Mš - do třídy - pohodlné oblečení (tepláčky, legíny, tričko,…) 

                                                             - papučky s pevnou patou, které si dítě zvládne    

                                                               obouvat samo 

                                           - na pobyt venku - dle počasí (tepláčky, legíny, kraťasy,    

                                                                         mikinu,… + čepice) 

- náhradní oblečení  

- holky hřeben, který si nechají ve své skřínce v šatně 

- kartáček, pastu, na 1. pololetí 1 balení kapesníků (buď vytahovací, nebo klasické) 

- pláštěnka, která zůstane po celý rok ve skřínce  

- pyžámko, které si děti mění 1x týdně 

- VŠE PROSÍM ČITELNĚ PODEPSAT!!! 

 

4. Informace pro rodiče - akce třídy, požadavky, fotky, … budou vždy vyvěšené u dveří            

                                        v šatně  dětí a na webu Mš Luh  

 

5. Odhlašování dětí - tento rok už pouze přes web Mš Luh, nebo telefonicky 

                              - odhlašujte děti vždy den předem, nejpozději do 12ti hod. 

                              - 1. den nemoci je možné si vyzvednout oběd do jídlonosiče 

                              - omluvné listy pro předškoláky 

     6.   Veškeré změny adres, telefonních čísel hlaste prosím p.uč. 



 

7. Rodič je povinen hlásit změnu zdravotního stavu svého dítěte! 

- prosím, nemocné děti do Mš nepatří 

- p.uč. má právo nepřevzít, nebo vyloučit z docházky dítě, které je viditelně nemocné ,  

  nebo jeví známky infekčního onemocnění a mohlo by tak nakazit ostatní zdravé děti,  

  či zaměstnance Mš 

- jedná se o děti s teplotou, vyrážkou, průjmem, bolestí břicha, zvracením, zánětem   

  spojivek, ječným zrnem, zelenou rýmou, kašlem, alergií 

- VŠI!!!! - PROSÍME O PRAVIDELNOU KONTROLU VLÁSKŮ VAŠICH DĚTÍ A    

  TO PO CELÝ  ROK 

 

8. Naše třída je běžnou třídou. Na doporučení školní inspekce z ledna tohoto roku, bylo 

zrušeno seznamování s angl. jazykem. Je to jednak z personálních důvodů, na třídě 

musí být dvě p.uč. co mohou vyučovat AJ a dalším důvodem je to, že stále přibývá dětí 

s logopedickými vadami. 

  

9. Na naší Mš se pracuje podle platného ŠVP, který je rozdělený do 4 bloků. Nyní 

začínáme s blokem „Barevný podzim“. ŠVP je vyvěšený v šatně na nástěnce 

k nahlédnutí.  

 

10. Školní řád - celkem obsáhlá publikace, ale vaší povinností je se s ní seznámit. Bude 

nachystaný v šatně k přečtení a k podepsání do konce září. 

 

11. Třídní fond - letos vybíráme opět 800 Kč (do konce září) 

 

12. Plná moc - je nutné na nový školní rok vyplnit novou (pokud bude vyzvedávat dítě 

z Mš někdo jiný než rodiče) 

 

13. Od 1.10 2023 bude na Mš probíhat logopedie. My si na třídě uděláme vyšetření 

výslovnosti a doporučíme Vám, nebo pokud už teď víte, že máte zájem, nahlaste p. uč. 

Jedná se především o předškolní děti - přednostně. 

 

14. Pokud budete chtít přispět nějakým materiálním sponzorským darem, budeme moc 

rádi. Uvítáme především tuhá lepidla, fixy, barvy. Papírů máme letos zatím dostatek. 

Pokud budete chtít přispět finančním darem, můžete buď přímo do třídy, nebo na 

darovací smlouvu. 

 

15. Diskuse s rodiči 

 

                                                                               Zapsala: Jelínková Barbara 

 

        

 


